
До Агенција за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги 

Б А Р А Њ Е 

за пристап до информации од јавен карактер 

 

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен 

карактер („Службен весник на Република Македонија бр. 101/19“), од имателот ја барам 

следната информација од јавен карактер: 
 

(опис на информацијата која се бара) 

 

Пополнување на прашалникот, во прилог на ова Барање, во однос на 

имплементацијата на Стратегијата за родова еднаквост 2022 – 2027 и 

Националниот акциски план 2022 - 2024.  

Забелешка: Барањето е доставено за активност чиј што носител е 

МИОА, но истите како одговор на прашалникот испратен до нив, 

одговорија дека за конкретната активност надлежно регулаторно тело 

е АВМУ.   

 

Форма во која се бара информацијата: 

а) електронски запис 

б) по пошта 

(се наведува бараната форма, со заокружување) 

 

Начин на доставување на информацијата: 

а) е-маил 

б) по пошта 

 

Барател на информацијата: 

Ирина Јолевска, Здружение на граѓани, Реактор – Истражување во акција, бул. 

Партизански одреди 18/1-11, 1000 Скопје, Р.С.Македонија, телефон 077 993 431 

irina@reactor.org.mk 
 

Застапник / полномошник на барателот на информацијата: 

Претседателка – Тања Иванова 

бул. Партизански одреди 18/1-11, 1000 Скопје, Р.С.Македонија, телефон 02 3245-536 

info@reactor.org.mk 
 

(Правна поука: Барателот не е должен да ги наведе и образложи причините за барањето, 

но треба да наведе дека станува збор за барање за слободен пристап до информација од 

јавен карактер) 

 

Во Скопје Датум 30.05.2023 година 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT

АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ 
УСЛУГИ

AGJENCIA PER SHERBIME MEDIATIKE AUDIO DHE 
AUDIOVIZUELE

СКОПЈЕ - SHKUP
Примено: 
Pranuar: 30.05.2024

Орг. Един. 
Nj.org.

Број: / Numer:
Прилог: 
Shtojce:

Вредност: 
Vlera:

12 2578/1
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